様式ア

入  札  書

令和   年   月   日

 湯沢雄勝広域市町村圏組合

管理者 佐 藤 一 夫 様

住    所

商号又は名称

氏    名                 ㊞

代理人氏名                   ㊞

 下記のとおり入札します。

一金            円也

 業務の名称   令和７年度 一般廃棄物最終処分場草刈等業務委託

 委 託 場 所   湯沢市駒形町字八面西笹森３番地１

           湯沢市駒形町字八面狼ヶ沢18番地４

 ※ 当該金額に10／100に相当する額を加算した額が法律上の入札価格である。